B-15
B
外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
103系列標準外徑測微器
M110、OM  JIS B 7502（對象商品為M110-25、M110-50）
●烤漆框架
●量測面為超硬合金
●附定壓裝置

（N）
刻度
（mm）
最大容許誤差
JMPE（μm）
平面度
（μm）
平行度
（μm）
103-139 OM-75 50∼75
5∼10
0.01
±2
0.6
2
103-140 OM-100 75∼100
±3
3
103-141 OM-125 100∼125
103-142 OM-150 125∼150
103-143 OM-175 150∼175
±4103-144 OM-200 175∼200
4
103-145 OM-225 200∼225
103-146 OM-250 225∼250
±5103-147 OM-275 250∼275
103-148 OM-300 275∼300 5
103-149 OM-325 300∼325
10∼15
±6
1.0
5103-150 OM-350 325∼350
103-151 OM-375 350∼375
103-152 OM-400 375∼400
±7
6
103-153 OM-425 400∼425
103-154 OM-450 425∼450
103-155 OM-475 450∼475
±8103-156 OM-500 475∼500
7
103-157 OM-525 500∼525
103-158 OM-550 525∼550
±9103-159 OM-575 550∼575
103-160 OM-600 575∼600
8
103-161 OM-625 600∼625
±10103-162 OM-650 625∼650
103-163 OM-675 650∼675
103-164 OM-700 675∼700
±11
9
103-165 OM-725 700∼725
103-166 OM-750 725∼750
103-167 OM-775 750∼775
±12103-168 OM-800 775∼800
10
103-169 OM-825 800∼825
103-170 OM-850 825∼850
±13103-171 OM-875 850∼875
103-172 OM-900 875∼900
11
103-173 OM-925 900∼925
±14103-174 OM-950 925∼950
103-175 OM-975 950∼975
103-176 OM-1000 975∼1000 ±15 12
●標準附屬品：基準棒 1支（量測範圍0∼25 mm除外）、
扳手（No.301336） 1支（最大量測長度300 mm以下）、扳手（No.200154） 1支（最大量測長度
325 mm以上）
■量測範例